PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

LEI No 468/99

"ALTERA DIsPosIcOEs DA LE! N.° 445199 E
.

'1)

DA OUTRAS PRO VIDENCIAS".

A Càmara Municipal de Mundo Novo. Estado de Mato
Grosso do Sul. aprovou e eu. Prefeito Municipal. para fazer cumprir sua
determinação, sanciono a seguinte Lei:

Art. 10  0 artigo 2 0  da Lei fl. 0  445199, de 28 de abril de 1999, passa a vigorar corn a
seguinte redaçâo:

"Art. 2 0  A Donataria obriga-se a comprovar junto ao Poder
Executivo Municipal, ate 30 de abril do ano 2000, o cumprimento do
objetivo estabelecido no artigo anterior e, ainda, dos preceitos
previstos na legislaçao pertinente em vigor para seu regular
funcionamento, condiçães estas imperativas para que [he seja
outorgada a competente escritura pUblica de doaçao do imóvel,
cujas despesas correrão as suas expensas.

Art. 20  Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposiçoes em contrário. e em especial o artigo 2 0  da Lei Municipal n.° 445/99.

Gabinete do Prefeito Municipal de Mundo Novo-MS, 15 de dezembro de 1999.

.PA42L&te*.cta -a ct

4' 0

SOUZA
	cndt,.y  Q1c—r4'

PAL

.'Iv. Campo Grain/c, 200- Fone (06 7) 474-1144 - CEP 79.980-6011 - CGC(MF) 03.741.683/0001-26